

اولم فرزان جنوبی

نمایندگی فروش

کولر های آبی سنکر کار و گازی ایران رادیا تور



آدرس: خیابان انقلاب - روبروی هیئت حسینی

۰۹۱۵ ۵۶۱ ۸۳ ۹۸-۰۵۶ ۹ ۱۰۱ ۱۰۱ ۹

روزنامه صبح استان * سال بیست و هفتم * شماره ۵۵۷۷

پیام استاندار به مناسبت « هفته وحدت »

ما در جمهوری اسلامی این هفته را، یعنی از دوازدهم تا هفدهم (ربع اول)، به عنوان هفته وحدت نامگذاری کرده‌ایم. این یک نامگذاری محض نیست، یک حرکت سیاسی و تاکتیکی هم نیست؛ این یک اعتقاد و ایمان قلبی است. "مقام معظم رهبری، حضرت آیت‌الله العظمی امام خامنه‌ای (مدظله العالی)، مستندات تاریخی به خوبی ثابت می‌کند بشر در هر دوره و شرایطی، از تفرقه و پرهیز از اعتصاب به ریسمان یگانگی خدووند، آسیب دیده و همواره در معرض جنگ‌های خامناسوز، نسل‌کشی‌ها، غارتگری‌ها و... بوده است. لذا پیامبران الهی برای جلوگیری از تکرار چنین مسایلی همچون چراغ‌هایی روشن در مسیر ملت‌ها قرار گرفتند تا آنها را به وحدت، یکپارچگی و انسجام هدایت نمایند و بدون تردید میلاد فرخنده نبی مکرم اسلام، حضرت محمد مصطفی صلوات الله علیه، فصل نوبتی از تقویت این باور بود که "الجماعة زحمة والفرقة عذاب" و به راستی که وحدت مایه رحمت و تفرقه موجب عذاب است. اینجانب میلاد با سعادت رسول صلح و بیداری، پیامبر اکرم (صلی الله علیه و آله و سلم) و سرچشمه علم و حکمت و مؤسس مذهب جعفری امام جعفر صادق (علیه السلام) و نیز هفته وحدت، این میراث گرانبهای بنیانگذار جمهوری اسلامی ایران حضرت امام خمینی (قدس الله نفسه الزکیه) که نوید بخش ممدلی و همبستگی برای نیل به اهداف عالی اسلامی است، را به تمامی مسلمانان جهان و به ویژه مردم متدین استان که با وحدت دیرپا و ماندگار خود، خراسان جنوبی را به عنوان سرزمین مودت بین شیعه و سنی در ایران اسلامی بلند آوازه کرده‌اند، تبریک گفته و ضمن ارج نهادن به این یکپارچگی ستودنی در سایه اسلام، امید آن دارم که در ظل عنایات حضرت ولی عصر (عجل الله فرجه الشریف) و با تاسی از رهنمودهای مقام معظم رهبری حفظه الله، با تقویت و گسترش این روحیه همبستگی و وفای، شاهد بالندگی و سربلندی بیش از پیش این دیار پایدار باشیم.

جواد قناعت - استاندار خراسان جنوبی

با نهایت تأسف و تأثر درگذشت
حاجیه خانم رقیه سلطان (پروین) ابراهیمی
«همسر حاج سید علی فرزادفر»
را به اطلاع تمامی دوستان و آشنایان محترم می‌رساند: مراسم خاکسپاری آن مرحومه امروز پنجشنبه ۱۴۰۲/۷/۶ ساعت ۱۴ الی ۱۵ از محل غسلخانه برگزار می‌شود. خانواده‌های: ابراهیمی، فرزادفر و شمس آبادی

پنجشنبه ۶ مهر ۱۴۰۲ * ۱۲ ربیع الاول ۱۴۴۵ * ۲۸ سپتامبر ۲۰۲۳

هفته وحدت بر تمامی مسلمانان مبارک



تعامل شیعه و سنی در راستای تحقق وحدت اسلامی، مثال زدنی است

عکس: آری

لطمه برداشت زود هنگام به کیفیت و قیمت زرشک استان

۳ «آرتین بشرویه» در لیگ دسته یک والیبال کشور ۵ سالمندان وابسته به تخت در استان حمایت می‌شوند ۲ مردم از وضع اجاره خانه گلایه دارند

مسکن، بی ضابطه ترین کالا در بیرجند

بر اساس یک تعریف جامع در لغت نامه های مشهور؛ شهر هرت کنایه از بی نظمی، آشفتگی، هرج و مرج و هر که به هر که بودن است و معمولاً برای جاهایی اطلاق می‌شود که مشوش و درهم بوده و در آن‌ها قانون و مقرراتی حکمفرما نیست. امروزه با وجود قانون های متقنی که برای همه حوزه ها داریم، استفاده و کاربرد اصطلاح "شهر هرت" برای جایی دور از ذهن و تقریباً بعید به نظر می‌رسد اما در کمال احترام به همه آنها که قانون ملزمتند و تخطی از ضوابط را دون شأن خود می‌دانند، باید به این نکته اعتراف کنیم که بیرجند، همان شهری که گفته می‌شود خیلی قانونی است و هر قانونی که در کشور وضع می‌گردد، برای اولین بار در بیرجند عملیاتی می‌شود و در دستگاه های اجرایی این مرکز قانون اعمال می‌گردد. در بازی در زمین مسکن از هیچ ضابطه ای پیروی نمی‌کند و هیچ قانونی را بر نمی‌تابد. این ادعاست بلکه به استناد صحبت های رئیس اتحادیه مسکن، عین واقعیت است. می‌گویید نه؟! بخوانید: "قرار دادها به صورت اتوماتیک، یک سال دیگر تمدید می‌شود. این قانون بسیار... ادامه در صفحه ۲

آگهی مزایده عمومی شماره ۱۴۰۲/۴
موضوع: فروش انواع کالاهای اسقاط، مستعمل و مازاد
متقاضیان می‌توانند برای کسب اطلاعات بیشتر به آگهی فراخوان در سایت شرکت مخابرات ایران www.tci.ir و یا سایت مخابرات منطقه خراسان جنوبی khorasanj.tci.ir مراجعه نمایند.
اداره پشتیبانی و تدارکات - مخابرات منطقه خراسان جنوبی

خبر درگذشت یکی از فرزندان و شیفتگان معماری اصیل ایران اسلامی استادکار و مرمتگر برجسته آثار تاریخی استان
زنده یاد حجت الاسلام والمسلمین حاج محمد فولادی
باعث تأسف و تالم بسیار گردید فقدان این چهره فرهیخته و ارزشمند را به خانواده آن مرحوم، جامعه میراث فرهنگی، معماران سنتی و مرمتگران استان تسلیت می‌گوییم. از درگاه خداوند متعال علو درجات و غفران واسعه برای آن مرحوم و صبر و سلامتی برای بازماندگان مسئلت داریم.
اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی خراسان جنوبی

مادر عزیز، دو سال چگونگی بی تو گذشت...
آنگاه که چشمان اشک آلودمان همچنان در انتظار دیدارت مانده بود و قلب‌های آکنده از اندوهمان تشنه تسلی مادرانهات بود... اینک تنها یاد سیزت و صبیری را که تو به ما آموختی آتش فقدان را فر و می‌نشاند
به مناسبت دومین سالگرد درگذشت مرحومه مغفوره
حاجیه خانم عفت آشوری
امروز پنجشنبه ۱۴۰۲/۰۷/۰۶ از ساعت ۱۶ بر سر مزار مادرمان (بعد از مزار شهدای یک - آرامستان قدیم) با نثار فاتحه ای به روح پاکشان سالگرد آسمانی شدنشان را گرمی می‌داریم.
همسر و فرزندان

«الهی رضاً بقضائک تسلیماً لایترک لامعبود سواک»
در سومین روز درگذشت پدری مهربان، همسری فداکار و معلمی دلسوز استاد فرزانه، زنده یاد
«محمد رضا مینی»
گرد هم می‌آییم تا به همراه شما پاکدلان، تعالی روح بلندش به مقام قرب الهی را از خداوند تبارک و تعالی مسئلت نماییم.
امروز پنجشنبه ۶ مهر ساعت ۱۹ الی ۲۰ سالن هیئت حسینی بیرجند
خانواده‌های: زمینی، ذقنی و سایر بستگان

فراخوان حمایت از دانشجویان علاقه مند به تدریس
موسسه سفیر گفتمان بیرجند
در راستای حمایت از دانشجویان علاقه مند به تدریس زبان انگلیسی تسهیلات ویژه ای در خصوص شروع همکاری دانشجویان با این واحد آموزشی در نظر گرفته است.
فرم سوم الی دهم مهر ماه
امکان پرداخت اقساطی دوره TTC
امکان تدریس همزمان با گذراندن دوره تربیت مدرس
جذب برای تمامی سنین
SAFIR.BIRJAND
TTC.GOSAFIR.COM
SAFIR.BIRJAND
۰۹۳۷۱۶۱۹۳۱۱
۰۵۶۳۳۴۵۵۱۲۶
۰۵۶۳۳۴۵۵۳۵۴
برای دریافت اطلاعات بیشتر تماس حاصل فرمایید.

جناب آقای ابوالفضل زمینی و خاندان محترم زمینی و ذقنی
با نهایت تأسف و تأثر درگذشت
شادروان محمدرضا زمینی
را خدمت شما بزرگواران تسلیت عرض نموده، از خداوند متعال خواستاریم به لطف خویش روح آن عزیز از دست رفته را شاد و مقامش را در جوار قدسی در گاهش بلند مرتبه فرماید.
ضمناً مراسم سومین روز درگذشت این عزیز امروز پنجشنبه ۱۴۰۲/۰۷/۰۶ از ساعت ۱۹ الی ۲۰ در محل هیئت محترم حسینی برگزار می‌شود.
هیئت مدیره شرکت پیشگامان بهار بی همتا بیرجند

انتخابات هیئت امنای هیئت رضوی بیرجند
زمان: یکشنبه ۱۴۰۲/۰۷/۰۹ ساعت ۹ صبح
مکان: سالن اجتماعات اداره کل تبلیغات اسلامی خراسان جنوبی
شورای هیئات مذهبی بیرجند

آرتین بشرویه VS مقاومت هاگو
جمعه ۷ مهر ماه ۱۴۰۲ | ساعت ۱۶:۰۰
خراسان جنوبی، شهرستان بشرویه، مجموعه ورزشی جمران، سالن آرتین
آرتین، تنها نماینده استان در لیگ دسته یک والیبال کشور

